Handschuhclip

Handschuhclip Grabber 3405

Bei dieser Ausfuhrung ist auf der einen Seite eine
Klammer, auf der anderen ein Gurtelclip.

Qualitat seit 1903

Handschuhclip Grabber 3400

Die Grabber halten Handschuhe und Werkzeuge immer
in Reichweite. Die patentierten Klammern beiBen sich

an praktisch jedem Material fest.

Bei dieser Ausfilhrung ist auf beiden Seiten eine

Klammer.

Merkmale:

e erhaltlich in vier Farben: blau, schwarz, neongelb und
neonorange
e Sicherheits-Sollbruchstelle

e hochwertiger, stabiler Kunststoff

Best. Nr.
259220
259221
259222
259223

Merkmale:

Ausfliihrung

Klammer/Klammer
Klammer/Klammer
Klammer/Klammer
Klammer/Klammer

Farbe Gewicht g
blau 20
gelb 20

orange 20
schwarz 20

e erhaltlich in vier Farben: blau, schwarz, neongelb und
neonorange
e Sicherheits-Sollbruchstelle

e hochwertiger, stabiler Kunststoff

Best. Nr.
259225
259226
259227
259228

Ausflihrung

Klammer/Clip
Klammer/Clip
Klammer/Clip
Klammer/Clip

Farbe Gewicht g
blau 20
gelb 20

orange 20
schwarz 20
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